[image: Герб Щекино правильный]

Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 июня 2017  года		№ 50/428

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 22.06.2011 № 11-10

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район  РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района 22.06.2011 № 11-10 следующие изменения:
1.1. Корректировка Части II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории» Правил землепользования  и застройки в рамках соответствия картографическому материалу Генерального плана (приложение 1).
2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации - официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района	 Е.В. Рыбальченко

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Лазаревское Щекинского района,
утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования
Лазаревское Щекинского района от 22.06.2011 № 11-10»
от 29.06.2017 года № 50/428

[image: ]

	Приложение
к решению Собрания представителей Щекинского района
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Лазаревское Щекинского района,
утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования
Лазаревское Щекинского района от 22.06.2011 № 11-10»
от 29.06.2017 года № 50/428

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.jpg
a0

YenoeHsie 06o3HaveHns

| e Wesmcroro pasions

J' @7 | vemase o e
1 TTaHILS HacaTENR AT

Pl Py, 03 TR

Sy, WOy estiae TOR OFOPOAH
Toamcnopen witspacToyTypa (2stoaopon)
Spe—_
E‘ FerHantse I:‘ Tlonstisé W nscibis
=
WiikerepHan WHDPaCTDYKTYPA
E' I (G101
%} M (SsTepos
E] [a30Tpas0G CFeAMers Asanshi

| My ROETETRGATOTIOROA

—| it

TeppUTOpUANEHEIE SOHEI
Honste DK)

S0 3STRONRN MHANBAYATE A
WA OV YCARERHO THAE

an | Sowareopumop Buers norsosawis
Cenkcroxosaiceerne (CX1

. S8 % Wl
SR aEHel

PRI i dioow coBi TeeMHGETH
Bous cofbrorcamlcrBanMBIL AN

[ERE | s, esincss. o ilss, el
E———————
orageakiecTas W AaNerD oImCTES

exr,

N

“.  Peua-Kpanusenka
L I

“ g

Cxp OMOIGIIGAHEHOMSSOSAHA  rpedoax
paL HaETEHEDS IYHKTGS B TON ZTE:
Sl o mponaROAC RIS InGLLBAGE € HRATGHATI
b ‘pasrarni: dropm cobcrEeHHoCTH
OBwecTeenHo-enoswie (Of1
203 PATAEEIITA OELOTTER QULRANEHOTD KOMMPHATEHT-
‘BrTORGRD, CAIBSTERHHONS 1 IMHERHEIFORC HaAHEHT
ok pRTGUEHIN SGUETERASTST oMY
WAL= OFfe0BR RN YHRSAASHIM

13 ML R A ¢
CrgpTUBNG AT Cocy e

ma |
e
e

T

B ML (PONSTACT I ST
-V mmececn mp=ahzeth

30844 BTN MRGAROAE TR SOVERTOR
V-4 e spaneay.

3043 TPEMONORTR BN N s0NbE

ok BETORG00r i APAKOPERHYS CEPENCE

i pRAMELEAT BBTOTEAORTH
TUACATIHITIN o TR FAE S

Bl WM Acper

‘SO RORIVHANEIG-CANRAGHONS sRBHAEHIT

NPABWNA 3EMJIEMOJIb3OBAHUA U 3ACTPOMKHA

MyHULUMNanbHoro obpasosaHus Jlasapesckoe
LLlekuHckoro paioHa Tynbckoi obnactu

KAPTA TPAOOCTPOUTENIBHOIO 30OHUPOBAHUA
TEPPUTOPUU MO NNASAPEBCKOE

My e e (P
Pl e
S e
-\ b E30) AT o
o s, pchonswIE NS e ol HaBHA
MrikerenHoii wHdipacTpyiaryos: (M)
o R~y
- K3 (RSONPORNACE BHICOKDTD M SREHETO ABANEHAY

IS T T ——

“ i i ST P rERAAL T 10 78]

E oy i 2w

ot SuohToN ot TN
apTexga o, o, ROADHEISPE )
7 onm cbvorron e (FBC, PRI, P

Qona aBnorTas SNAETRCCHATLIIE.
(aneeTpanTN
| on orton rannoREH (ROTarAHBIE

% it o5 B0 U DM
Ui

" Cac

L

M1: 15000

image3.jpg
EZ

-‘ [T ——

-
=
-

TPANMAE HACRNENHSIK TTYHITOR
Fepn s, oremm. YA
I e iyt g oA
PaHCTIOpTHAR MHBPACTRYKTYRAE (3BTRAOPCIN
E egsnunie E TiyhToie npheenaNio
%‘ FeridHansie |j Tloresiue v rscrisis
— m

A3C

__‘ P

VikxenepHan uHhpacTpykTVD2
RANE10)
I e

|| Tosemmononstcpeaero asnin

e

l_ i e

NPABUIA 3EMJIEMNONL3OBAHUA U SACTPOUKMA

MyHuLunansHoro obpasosaHus Jlasapesckoe
LLlekuHckoro panoHa Tynbckon obnactu

KAPTA 30H OrPAHUYEHUIA MO YCNOBUAM
OXPAHbl OBBEKTOB KYJIbTYPHOIO HACNEAUA.
KAPTA 30H OrPAHUYEHUIA MO SKONOMMYECKUM U
CAHUTAPHO-3MUOEMNONOI MYECKUM YCINOBUAM.

YenosHele 0603HaueHns

Pl

TMpMPOAHE-DEKDEALNOHH!E (P)
T sowscsmronan acanewman e
o
- Baurne (3ana| N2cHOMm ok

74 T3 PEAEHIEE He SEMNTT £/ HaSHTEHMA
Wkkenepron usdipacToyirypst (U

i pasvELEIR TVEHbD OTbGE:

MU i WGEETY Yo, ST A,

- 043 ra20posn208 BGOHYo 1 EDRIHeTl faBnesan

[T sommencmsnsmssorronpoyreaposszoe
S P anerTpoepezIY (16110 1EY

-
%

Gowa SBVOKTOS BCAECHABIEHUE
1BTCHBBWINEL WaEOCH: BOAGHANGPHES Ballker)

otia 0BLEKTON TNOCHABNEHIA TKOTETLHER)

% 3i4er o6 okToB BORECTREABHIAR W UNETRI
/ % ‘orauigis 80 (KT GIMETHES CioppeEnn
30Hb OIPAHUYEHV TIO YCROBMFM OXpaHbl
OBLEKTOB KYMTYPHOM SHAHSHUA!

DxpamaR soE LEpKERH, TANATHINDS
FRAAGGTRONTANECTED W SPAHTENTYPEI

& OpRIas Jo MMETINES B8
AP S0 TS AR

SOt O TR ala Yoated
“Bomor M Miparoes”

T —

D T —
E e —

30Hb! OTDAHNHEHWN [0 SKANOIUMECKIM I
CAHUTAPHE-INUASMUONOTNHECKIM IOBUAM.

T stmommsosoms o e